

Międzyrzecz, dnia 10-06-2020r.

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Termomodernizacja obiektów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu oraz modernizacja budynku warsztatów szkolnych w Międzyrzeczu”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Odpowiedzi na pytania: 10-06-2020 r.

Jeden z Wykonawców zadał pytania:

1. Proszę o wyjaśnienie zapisów: projekt/przedmiar robót (branża sanitarna: ul. Marcinkowskiego – Warsztaty)
 - a) Wg. dokumentacji projektowej instalację c.o. należy wykonać z rur stalowych natomiast przedmiary wskazują na rury tworzywowe. Z jakiego materiału należy wykonać instalację?
 - b) Doposażenie umywalek: Postumenty czy Półpostumenty?
 - c) Czy montowana armatura wodociągowa ma mieć podwyższone parametry użytkowe (odporność na wandalizm)?
 - d) W związku ze znacznym zakresem prac budowlanych w warsztatach, czy Zamawiający planuje ich wyłączenie z użytkowania (dla uczniów) przez okres prowadzenia prac?

Zamawiający udziela odpowiedzi:

1a) Do instalacji centralnego ogrzewania dopuszcza się wykonanie rurociągów zarówno z rur stalowych ocynkowanych galwanicznie jak i z rur PE-Xc/Al/PE0Xc pod warunkiem zachowania projektowanych średnic nominalnych. Instalacje wodociągowe (zimna woda, ciepła woda, cyrkulacja) wykonać z rur PE-Xc/Al/PE0Xc. Instalację hydrantową wykonać z rur stalowych ocynkowanych łączonych przez skręcanie.

1b) Umywalki wyposażyć w półpostumenty.

1c) Armaturę montować zgodnie z parametrami podanymi w dokumentacji projektowej.

1d) Tak.

Odpowiedzi na pytania: 08-06-2020 r.

Jeden z Wykonawców zadał pytania:

1. Proszę o podanie (wyjaśnienie) lub uzupełnienie przedmiarów robót w zakresie:
 - a) Brak przedmiaru robót branży sanitarnej – instalacji c.o z rur preizolowanych – na odcinku: Kotłownia – Budynek Główny,

- b) Stolarka okienna i drzwiowa (wewnętrzna – zewnętrzna): brak szczegółowych parametrów technicznych (kolor, jaki pakiet szybowy, szyba bezpieczna lub antywłamaniowa, jaki osprzęt, samozamykacze lub nie, ilość zamków itp.,
- c) Przedmiar robót: branża elektryczna: poz. 29: montaż z podłączeniem na gotowym podłożu oprawa typu 7: 56 szt. Proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych w/w opraw.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

1a) Przyłącze ciepłownicze od budynku Kotłowni do Budynku Głównego nie podlega wymianie. Wymianie podlega odcinek od budynku Kotłowni do budynku Warsztatów Szkolnych (przedmiar na w/w zakres jest załączony na stronie Zamawiającego).

1b) Do wyceny należy przyjąć :

- okna wewnętrzne/zewnętrzne PCV w kolorze białym o profilu 5-komorowym, szyba bezpieczna, współczynnik przenikania dla całego okna zgodnie z dokumentacją projektową, górne skrzydła uchylne otwierane mechanizmem z poziomu podłogi. Okno zewnętrzne wyposażać w nawiewnik higrosterowany o wydajności 30m³/h.
- drzwi zewnętrzne/wewnętrzne wykonane z ciepłego aluminium, kolor antracyt zbliżony do 7016. Drzwi wyposażone w samozamykacze, oraz dwa zamki, współczynnik przenikania ciepła zgodnie z dokumentacją projektową.

1c) Zamawiający wprowadza korektę dot. ilości i parametrów lamp (instalacja oświetlenia w budynku Warsztatów Szkolnych) zgodnie z rysunkiem nr E1 zmiana 06.06.2020 oraz przedmiarem robót b. elektrycznej w budynku Warsztatów Szkolnych.

Dokonano korekty w przedmiarze robót w następujących pozycjach:

- poz. 25 zmieniono ilość lamp do zamontowania z 82 na 78 sztuk i dodano opis rodzaju lampy typ 1
- poz. 26 zmiana ilość lamp z 70 na 68 sztuk lampa typ 2
- poz. 27 zmiana ilości lamp z 10 na 8 sztuk lampa typ 3
- poz. 28 zmiana ilości lamp z 59 na 37 sztuk lampa typ 4
- poz. 29 zmieniono typ lampy z 7 na 6 oraz ilość lamp z 53 na 38
- poz. 30 zmieniono typ lampy, z typu 5 na lampa typu oświetlenia awaryjnego
- poz. 31 zmieniono typ lampy, z typu 6 na lampa typu oświetlenia awaryjnego

Odpowiedzi na pytania: 05-06-2020 r.

Jeden z Wykonawców zadał pytania:

1. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy drzwi zewnętrzne w kotłowni mają być stalowe , czy aluminiowe. Prosimy również o podanie koloru stolarki.
2. Proszę o wydłużenie terminu składania ofert ze względu na obszerną dokumentację oraz na ilość załączonych przedmiarów. Pierwotny termin składania oferty nie pozwala Wykonawcom na dokładne sprawdzenie dokumentacji oraz na zebranie wszystkich ofert oddostawców, co w konsekwencji uniemożliwia rzetelne w przygotowanie oferty na zadanie.
3. Proszę o załączenie wszystkich przedmiarów w formacie ath. Załączone do dokumentacji przedmiary w formacie ath. są uszkodzone (np. podczas ich spakowywania do pliku rar.) i programy do kosztorysowania nie mogą ich otworzyć.
4. Proszę o podanie terminu i godziny wizji lokalnej.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Drzwi zewnętrzne wykonane z ciepłego aluminium, kolor antracyt zbliżony do RAL 7016 (ostatecznie do uzgodnienia z Użytkownikiem na etapie montażu). Okna zewnętrzne w kolorze białym.
2. Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 17 czerwca 2020 r. do godziny 10:00.
3. Wszystkie przedmiary są dołączone w wersji ath.
4. Termin i godzina wizji lokalnej do uzgodnienia z dyrektorem szkoły.

STAROSTA
Agnieszka Klender